14 1302 Dec. 27 — 1308 Jan. 27.

Egbrichto tanquam de libero homine hanse predicte, quam curiam proclamat
habere per concessiones et cartas quondam regum Anglie, quas concessiones et
cartas civium civitatis Londoniarum dictus vicecomes non allocando dictam calump-
niam in placito predicto processit injuste ad dampnum suum ete. Dicit insuper,
quod erratam est in processu predicto in eo, quod condempnabat ipsum Egbrich-
tum in 33 libris 11 solidis 2 denariis versus predictum Alanum per minus suffi-
cientem probationem secte sue, quia per breve et narrationem suam exegit
34 libras 13 solidos et per sectam suam probavit 33 libras 11 solidos 2 denarios
etc. Dicit insuper, quod testes minus sufficientes probaverunt, eo quod dicere et
docere nesciebant, ex quo contractu inter ipsos Egbrichtum et Alanum prehabito
dictum debitum 33 librarum 11 solidorum 2 denariorum suam sumpgit originem,
quod necessarium fuisset etc., et sic erratum est in processu predicto viciosam
probacionem affirmando bonam et super eam ad judicium procedendo ete.

Postea ad curiam tentam die veneris proxima post festum purificationis beate
Marie ! partes predicte comparuerunt etc. et datus est eis dies de judicio suo
audiendo ad proximum hustengum ete. 2.

28. Gr. Wilkelm von Berg [Limburg] bezeugt, dass er mit Duisburg einen Ver-
trag sum Schute fir Handel und Verkehr geschlossen und bei ~etwaigen
Streitigheiten, die durch je drei Schiedsrichter von beiden Seiten abgeurtheilt
werden sollen, Recht zu gewdhren gelobe. — 1302 (in die beati Johannis
ewangeliste) Dec. 27.

StA zu Duisburg, n. 21; Or., S. abgerissen. Das. n. 33 11 Wiederholung von
Gr. Adolf von Berg von 1311 (infra octavas natalis Domini) Dec. 25 —31.

29. He. Bogislaw [IV] von Pommern verleiht auf Gesuch seines Sohnes War-
tislaw und mit dem Zeugniss Greifswalds, Demmins, Anklams, Greifenbergs
und Belgards der Stadt Treptow a. d. Rega das Stapelrecht fiir die auf der
Rega auf und nieder fahrenden Waaren. — 1303 (up der Schwiene).

Pommersche Gesellsch. f. Gesch. u. Alterthumsk. zu Stettin, v. Lopersche Bibliothek ;

Mscyr. 12, 213 fol. 32 aus einer von Dreger 1722 angesammelten Historia monast.
Pom. Mitgetheilt von Staatsarchivar Dr. v. Bilow.

30. 11 Ritter und 30 Herren Holsteins verbiirgen sich dafiir, dass Herr Siegfried
von Plon und die Gebriider Otto, Sohne Herrn Oftos von Plon, von 1302
Dec. 25 ab 4 Jahre hindurch 14 Tage nach der Ladung bereit sein werden
der Stadt Ltibeck gegen jedermann swischen Elbe und Eider, zwischen der
Elde und dem Meere 4 Wochen lang mit 100 bewaffneten (dextrariis et viris
armatis) auf eigene Kosten und Gefahr ohne Widerrede zu dienen. — 1303
(die dominica proxima post festum conversionis sancti Pauli) Jan. 27. Liibeck.